

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **140323** **Odstranění obory Metlice**

Objekt: **140323** **Odstranění obory Metlice**

Rozpočet: **140323** **Odstranění obory Metlice**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			271 347,00
PSV			215 775,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			487 122,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	487 122,00 CZK
Základní DPH	21 %	102 295,62 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 589 417,62 CZK

v _____

dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			122 752,00	25
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			52 745,00	11
767	Konstrukce zámečnické	PSV			215 775,00	44
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			95 850,00	20
Cena celkem					487 122,00	100

Položkový rozpočet

S:	140323	Odstranění obory
O:	140323	Odstranění obory
R:	140323	Odstranění obory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				122 752,00
1	112111111R00	Spálení dřevěných sloupků	kus	959,00000	35,00	33 565,00
		Včetně likvidací ohniště.				
2	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	5 754,00000	15,50	89 187,00
		4795*1,2		5 754,00000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				52 745,00
3	338951113R00	demontáž dřevěných sloupů plotových	kus	959,00000	55,00	52 745,00
		4795/5		959,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				215 775,00
4	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva	m	4 795,00000	45,00	215 775,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				95 850,00
5	979086213R00	Nakládání dřev. sloupů na dopravní prostředek	kompl	1,00000	30 150,00	30 150,00
6	979087001R00	Odvoz dřevěných sloupů a pletiva na skládku do 1 km	kompl	1,00000	39 200,00	39 200,00
7	979086212R00	Nakládání pletiva na dopravní prostředek	kompl	1,00000	26 500,00	26 500,00

